UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVT&CNTT

V/v triển khai Khung Kiến trúc Chính

phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0

Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; Hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Ngày 29/12/2023, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành

Quyết định số 2568/QĐ-BTTTT về Ban hành Khung Kiến trúc Chính phủ điện

tử Việt Nam, phiên bản 3.0, hướng tới Chính phủ số (Quyết định này thay thế

Quyết  định số 2323/QĐ-BTTTT ngày 31/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Thông tin

và Truyền thông ban hành Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên

bản 2.0); Sở Thông tin và Truyền thông thông tin để các cơ quan, đơn vị, địa

phương, doanh nghiệp biết, áp dụng (gửi kèm Quyết định số 2568/QĐ-BTTTT

ngày 29/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở TT&TT: GĐ,PGĐ;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2024-01-08T11:16:42+0700
	Trần Thanh Trường

		2024-01-08T14:04:56+0700

		2024-01-08T14:04:56+0700

		2024-01-08T14:04:56+0700